



نشست کارگروه تخصصی کمیته راهبردی منطقه ۲ کشوری با رویکرد یکسان سازی آئین نامه ها ، دستورالعمل ها ، شاخص های عملکردی طی همکاری مشترک برگزار شد.

نشست کارگروه تخصصی کمیته راهبردی منطقه ۲ کشوری با حضور مدیران، روسا و کارشناسان سازمانهای مردم نهاد ، خیرین و موسسات خیریه ی حوزه سلامت در تبریز برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تبریز ، نشست کارگروه تخصصی کمیته راهبردی منطقه 2 کشوری به میزبانی دانشگاه علوم پزشکی تبریز و همکاری مرکز تحقیقات عوامل اجتماعی موثر بر سلامت ، با رویکرد یکسان سازی آئین نامه ها ، دستورالعمل ها، شاخص های عملکردی طی همکاری مشترک ، با حضور مدیران ،روسا و کارشناسان سازمانهای مردم نهاد ، خیرین وموسسات خیریه ، وزارت بهداشت ،درمان وآموزش پزشکی، دانشگاههای علوم پزشکی ایلام ، کرمانشاه ، همدان ، ارومیه ، اردبیل ، کردستان ، تبریز ودانشکده های مراغه ، سراب ، خوی ، خلخال واسدآباد همدان ، روز بیستم بهمن ماه نود و هشت به صورت کارگاه یکروزه در مرکز ملی آموزش مدیریت سلامت کشوری برگزار شد.

در این نشست دکتر علی اکبر طاهر اقدم ، قائم مقام رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز با اشاره به اینکه همواره در تلاش هستیم تا برابر میزانی که از خیرین دریافت می کنیم خودمان نیز از طرف وزارت بهداشت تامین بودجه کنیم، اظهار کرد : تمامی سعی ما باید این باشد تا با رویکردی مناسب به دنبال جذب خیرین سلامت باشیم.

دکتر طاهر اقدم، ضمن تبریک ایام دهه ی فجر و گرامیداشت یاد و خاطره ی شهدا و خیرانی چون مردانی آذر و نوبری، و...افزود: ما وظیفه ی انسانی و وظیفه ی الهی در این زمینه داریم و باید با در پیش گرفتن راهکارهای مناسب از ظرفیت های موجود در کشورمان استفاده کنیم.

وی در پایان سخنان خود گفت: تمامی سعی ما این است تا سازمان های مردم نهاد حوزه سلامت را بصورت مردمی و خصوصی حفظ کنیم و این مجموعه ها را از طریق ارائه راهکارها ، شیوه نامه ها وایجاد همبستگی وتعامل بین خیرین در راستای حوزه سلامت حمایت کنیم.

در ادامه ی جلسه ، دکتر منیژه یونسی رئیس اداره کل خیرین و موسسات خیریه سلامت وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی ، ضمن تشکر ویژه از رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز وقائم مقام رئیس دانشگاه در خصوص حمایتهای بی دریغ از سازمانهای مردم نهاد وخیرین در عرصه سلامت با بیان اینکه معاونت اجتماعی از سال ۹۵ آغاز به کار کرده است؛ گفت: از زمان آغاز فعالیت های ما تفاهم نامه های بسیار خوبی امضا شده است و خیرین بسیاری در این چارچوب تلاش کرده اند.

وی افزود: در هر کار نو بنیادی باید چارچوب های نظارتی و آماری تبیین شود تا به صورت علمی و آماری عملکرد را ارزیابی کنیم و جامعه ی کنونی نیز با این روش مدیریت علمی سازگاری دارد.

در ادامه دکتر مهستی علیزاده، مسئول مرکز تحقیقات عوامل اجتماعی موثر بر سلامت به تبیین محور های این نشست پرداخت و اطلاعاتی را در مورد نشست هم اندیشی معیار های انتخاب و جلب مشارکت سمن ها ، خیرین و موسسات خیریه ی حوزه ی سلامت پرداخت و افزود: هدف ما از برگزاری این نشست نیز هم اندیشی و تبادل نظر در مورد تدوین معیارهای سازمان های مردم نهاد و خیرین شاخص و نیز شیوه نامه ی جلب مشارکت آنهاست.

شایان ذکر است : در این نشست کارگروه تخصصی کمیته راهبردی منطقه ۲ کشوری ، طراحی اجزای شیوه نامه وشاخص ها مورد بحث وبررسی قرار گرفت ومقرر گردید تا اواسط اسفند ماه این تصمیمات نهایی شود.